АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024                                                                                      № 226

Об утверждении Перечня  муниципальных программ

на территории муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района

 Кировской области на 2025 – 2027 годы

В соответствии с Порядком  разработки, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ на территории

муниципального образования Малмыжское городское поселение

Малмыжского городского поселения Кировской области,   утвержденным

постановлением администрации Малмыжского городского поселения

Малмыжского района Кировской области от 26.06.2014 № 118 «О

разработке муниципальных программ на территории муниципального

образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района

Кировской области», администрация Малмыжского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ, действующих на

территории муниципального образования Малмыжское городское

поселение Малмыжского района Кировской области на 2025 – 2027 годы,

согласно приложению.

  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской

области, разместить на сайте Малмыжского района и на сайте

администрации Малмыжского городского поселения.

Глава администрации

городского поселения        Н.В. Плишкина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

от 07.11.2024  №  226_

 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ, действующих

на территории муниципального образования

Малмыжское городское поселение Малмыжского района

 Кировской области на 2025 – 2027 годы

№

п/п

Наименование муниципальных

программ

Основные направления

реализации муниципальных

программ

ответственный

исполнитель

1  Муниципальная программа

«Повышение эффективности

деятельности  администрации

Малмыжского городского поселения

Малмыжского района Кировской

области» на 2018-2027 годы

Создание условий  для

эффективного

осуществления полномочий

администрации городского

поселения

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

2 Муниципальная программа

«Пожарная безопасность

муниципального образования

Малмыжское городское поселение

Малмыжского района Кировской

области» на 2019-2027 годы

Противопожарные

мероприятия

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

3 Муниципальная программа

«Профилактика правонарушений и

борьба с преступностью в

муниципальном образовании

Малмыжское городское поселение

Малмыжского района Кировской

области» на 2019-2027 годы

Профилактика

правонарушений

несовершеннолетних,

граждан в общественных

местах, на улицах,

профилактика пьянства,

алкоголизма, наркомании,

экстремизма, терроризма

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

4 Муниципальная программа

«Развитие муниципальной службы в

Малмыжском городском поселении

Малмыжского района Кировской

области»  на 2019-2027 годы

Создание условий для

развития и

совершенствования

муниципальной службы

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

5 Муниципальная программа

«Комплексного развития

транспортной инфраструктуры в

Малмыжском городском поселении

Малмыжского района Кировской

области»  на 2019-2027 годы

Развитие дорожного

хозяйства

Администрация

городского

поселения

6 Муниципальная программа «Ремонт

и содержание муниципального

жилья в муниципальном

образовании Малмыжское городское

Ремонт и содержание

муниципального жилья

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

поселение Малмыжского района

Кировской области  на 2015-2027

годы»

7 Муниципальная программа

«Социальная адаптация детей с

ограниченными возможностями в

Малмыжском городском поселении

Малмыжского района

Кировской области» на 2019 - 2027

годы

Оказание помощи и

поддержки семьям с детьми –

инвалидами

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

8 Муниципальная программа

«Развитие жилищного строительства

в  муниципальном образовании

Малмыжское городское  поселения

Малмыжского района Кировской

области» на 2015-2027 годы

Создание условий для

увеличения объемов

строительства

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

9 Муниципальная программа

«Управление муниципальным

имуществом Малмыжского

городского поселения Кировской

области» на 2022-2027 годы

Эффективное и

рациональное использование

муниципального имущества

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

10 Муниципальная программа

«Использование и охрана земель на

территории Малмыжского

городского поселения на 2022-2027

годы»

Рациональное использование и

охрана земель, сохранение и

восстановление зеленых

насаждений

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

11 Муниципальная программа

«Формирование современной

городской среды на территории

Малмыжского городского поселения

на 2018-2030 годы»

Повышение качества и

комфорта городской среды,

развитие гармоничных и

благоприятных условий

проживания жителей за счет

совершенствования внешнего

благоустройства

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

12 «Развитие и поддержка малого и

среднего предпринимательства в

муниципальном образовании

Малмыжское городское поселение

Малмыжского района Кировской

области» на 2024 – 2027 годы

Создание благоприятных

условий для ведения

предпринимательской

деятельности на территории

Малмыжского городского

поселения

Администрация

Малмыжского

городского

поселения

____________________________